
Муниципальное 

автономное дошкольное 

образовательное  учреждение  

«Образовательный комплекс  – 

детский сад № 290 «Эврика» 

(МАДОУ «Детский сад № 290») 

 

Проавоткпториои 

 

«Дышетон огъет –  

290-тӥ номеро  

«Эврика» нылпи сад» 

школаозь дышетонъя 

аскивалтӥсь муниципал ужъюрт 

«290-тӥ номеро нылпи сад» 

ШДАМУ) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«  14 » октября  20 24 г.         № 118 

г. Ижевск 

 

Об утверждении локальных актов 

 

 

 

   

        С целью приведения в соответствии с действующим законодательством локальных 

актов МАДОУ  «Детский сад № 290» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить и ввести в действие с 14.10.2024г  

- «Положение об официальном сайте Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Образовательный комплекс - детский сад № 290 «Эврика» 

- «Положение Об охране здоровья обучающихся в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении «Образовательный комплекс - детский сад № 

290 «Эврика» 

- «Положение Об использовании электронной цифровой подписи для электронного 

документооборота в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении  «Образовательный комплекс - детский сад № 290 «Эврика» 

 

2. Нелюбиной Е.Г. и Курбанкуловой Ю.С. (ответственным  за информационное 

наполнение), разместить локальные акты на официальном  сайте Учреждения в сети 

«Интернет» в течение 10 рабочих дней со дня принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий          А.В. Халимова 

 

 

С приказом ознакомлена, согласна:       Нелюбина Е.Г. 

                                                             

                                                                   Курбанкулова Ю.С. 

 


		2024-10-14T16:23:06+0400
	Халимова Алевтина Владиславовна




